
 

 

 

Poznań, dnia 26.06.2024 r. 

AZ.281.2.11.2024 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Usługę druku wydawnictw dla Muzeum 

Narodowego w Poznaniu 

       Wszyscy Wykonawcy 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający, jakim jest Muzeum Narodowe w Poznaniu informuje, że jako oferta najkorzystniejsza 

została wybrana oferta złożona przez firmę Zakład Poligraficzny Moś i Łuczak Sp. j., ul. Piwna 1, 61-065 

Poznań, za cenę brutto 44 751,60 zł. 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta Wykonawcy jest ważna, nie podlega odrzuceniu oraz odpowiada możliwościom finansowym 

Zamawiającego. Ponadto jest to jedyna oferta złożona w przedmiotowym postępowaniu. 

Zestawienie ofert oraz przyznana punktacja: 

Lp. Nazwy Wykonawców oraz 

siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej 

Cena 

brutto 

oferty 

Ilość 

punktów w 

kryterium 

cena 

Ilość 

punktów w 

kryterium 

jakość 

publikacji 

Łączna 

ilość 

punktów 

1. Zakład Poligraficzny                             

Moś i Łuczak sp. j. 

ul. Piwna 1, 61-065 Poznań 

NIP: 782-00-06-264 

44 751,60 

zł 

 

40,00 pkt. 50,00 pkt. 90,00 pkt. 

 

        ZATWIERDZAM: 

       

  


		2024-06-26T08:18:18+0200


		2024-06-26T10:11:28+0200




